

Hi-tech vikerkaar

On keeruline välja mõelda funktsiooni, mida nutitelefonidel veel ei ole – juba on saadaval kõrgresolutsiooniga fotokaamerad, painduvad ja värvilised korpused, suured ekraanid, multimeediaühilduvus, veekindlus ning südamerütmikontrollid...

TEKST ANDREA MILANESI



RAUDRÜÜS TAHVLIID

Panasonicu lipulaevadele omase disainiga Toughpad FZ-M1 on maailma esimene *fully rugged* 7-tollise ekraaniga tahvelarvuti, mis peab vastu ka 150 sentimeetri kõrguselt kukkumise, on tolmu- ja veekindel ning kannatab välja kõik temperatuurid -10 ja +50 °C vahel. Tahvlit hoiab töös Intel Core i5 vPro protsessor, operatsioonisüsteemiks on Microsoft Windows 8.1, RAM-mälu 4 GB (saadaval ka 8 GB), SSD alates 128 GB (saadaval 256 GB) ning tahvel ise on selle kõige kõrval õhuke (18 mm) ja kerge (540 g). Tahvlit on võimalik kasutada ka mobiilse abimehena värskes õhus: saadaval on 4G/LTE, GPS, *smartcard*-i ja triipkoodiluger. Hind 1599 eurot. business.panasonic.com

GALAXY S5

5,1" Super AMOLED ekraaniga nutitelefon on vee- ja tolmukindel, 16-megapikselse fotokaamera (4K HD video), 16 või 32 GB mälu (suurendatav microSD abil) ning sensoriga südamerütmiluger. Hind umbes 700 eurot, samsung.com



LG G FLEX

Ultraõhukese kaarja 6" ekraani ja uuendusliku disainiga Android-nutitelefon painduva ja isetaastuva korpusega, mis muudab igapäevase kasutamise tulemusena tekkinud kahjud minimaalseks. Hind 900 eurot, lg.com



HUAWEI

Kahe kõlari, kahe mikri ja 8" HD ekraaniga varustatud tahvelarvuti garanteerib suurepärase multimeediaelamuse, mida toetab ka tugev aku (kuni 8 tundi video taasesitust). Hind küsimisel, huaweidevice.com

SONY XPERIA Z2

Triluminos Full HD 5,2" ekraaniga ja viimase generatsiooni telerite tehnoloogiat kasutav masin on kuni 1,5 meetri sügavuseni veekindel, 20,7 MP fotokaameraga, 4K video ja 3840 x 2160 resolutsiooniga. Hind 699 eurot, sonymobile.com



GOOGLE NEXUS

Mountain View allkirjaga uus mudel "Red" on varasemast kiirem ja võimsam. Nexusel on Android 4.4 operatsioonisüsteem, 5" ekraan ja 4G/LTE tehnoloogia ning sellele on mõeldud ka hulk spetsiaalseid äppe (näiteks Google Now). Mälu saadaval suurusega kas 16 või 32 GB. Hind alates 329 eurost, play.google.com



HOIA ARVUTIT PULSIL!



Teise generatsiooni intelligentseid käekelli ilmestavad mitmed uued funktsioonid ja omadused. Samsungi Gear 2 võib ühildada 17 Galaxy nutiseadmega ning kasutada ka teleripuldina. Sony Mobile'i Smartwatch 2 võimaldab aga salvestada kaarte ning kasutada neid navigeerimiseks ka levi ja veeühenduseta kohtades.

HTC DESIRE

Tänu kahele võimsale fotokaamerale (13 ja 5 MP) võib selle 5.5" ekraani, *quad-core* protsessori ja 4G/LTE ühendusega nutikale teha suurepäraseid *selfie*'sid. Hind alates 399 eurot, htc.com

